"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

К Ы В К ö Р Т ö Д
                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от 11 марта 2012 года                                                                                                 № 2-29/3
Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
Об обнародовании муниципальных правовых

актов муниципального образования сельского
поселения «Сизябск»

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск»

Совет  сельского поселения «Сизябск»
РЕШИЛ:

1. Установить, что официальные стенды муниципального образования сельского поселения «Сизябск» располагаются:

с.Сизябск в здании администрации сельского поселения «Сизябск»;

д.Бакур в здании библиотеки;

д.Варыш в здании магазина «У Ксюши».

2. Отменить решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 18.11.2005 г. №1-2/3 «Об обнародовании правовых актов муниципального образования сельского поселения «Сизябск».

3. Ответственным за размещение муниципальных правовых актов на вышеуказанных стендах назначить главу сельского поселения «Сизябск».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                                В.М.Артеев